SCRIPTA

Numéro Scripta : 6358

Auteur(s) : Godefroy Grognet [particulier]

Bénéficiaire(s) : Rouen, Saint-Lô (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1219

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation de 10 sous de rente à Bourgdenis, faite par Godefroy Grognet au couvent de Saint-Lô.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. De Glanville Léonce, *Histoire du Prieuré de Saint-Lô de Rouen*, ses prieurs, ses privilèges, ses revenus d'après les documents authentiques tirés des archives de la Seine-Inférieure et mis en ordre, Rouen, E. Cagniard, 1890-1891, 2 vol., t. 2, pièces justificatives, n° XXX e, p. 343.

Texte établi d'après a

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Gaufridus Grognet et Nicholaus frater meus concessimus pro salute animarum nostrarum in puram et perpetuam elemosinam Deo et ecclesie Sancti Laudi Rothomagensis et canonicis ibidem deo servientibus decem solidos redditus quos Radulfus Grognet pater meus dedit eisdem pro salute anime sue et uxoris sue et antecessorum suorum percipiendos ad festum sancti Michaelis apud Bordeneium in tenemento Willelmi Soriz quod est de feodo predictorum canonicorum. Licet autem iam dictis canonicis facere omnem iusticiam suam in predicto tenemento pro prefato redditu si oportune fuerit. Et nos et heredes nostri predictum redditum eisdem canonicis garantizare debemus. Actum anno Domini m°. cc°. XIX°. Et ut hoc firmum sit et stabile presens scriptum sigillis nostris confirmavimus. Testibus hiis Vincentio capellano. Willelmo Blondel. Alexandro Fermeng. Henrico de Rafetot. et pluribus aliis.